
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ   

             
12.05.2017                            № 97 

 

Про виконання фінансового плану та 

господарську діяльність комунального 

підприємства „Готель „Пирятин“ 

за перший квартал 2017 року  

 

Відповідно до статті 30 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від  12 

квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств м. Пирятин“ 

з метою здійснення контролю за фінансово-господарською діяльністю 

підприємства, ефективним використанням коштів бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади, на підставі поданих комунальним підприємством 

„Готель „Пирятин“ документів, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора КП „Готель „Пирятин“ Фисун В.Ю. про 

виконання фінансового плану та господарську діяльність комунального 

підприємства  „Готель „Пирятин“ за перший квартал 2017 року взяти до відома. 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Готель „Пирятин“            

(Фисун В.Ю.):  

1) забезпечити здачу вільних приміщень в оренду відповідно до 

Положення про оренду комунального майна, що належить Пирятинській 

міській об’єднаній територіальній громаді, і Методики розрахунку та порядку 

використання плати за оренду комунального майна, що належить Пирятинській 

міській об’єднаній територіальній громаді; 

2) з метою задоволення сучасних вимог клієнтів, створення комфортних 

умов перебування та проживання в готелі продовжити роботу щодо ремонту, 

облаштування та оздоблення готельних номерів; 

3) забезпечити виконання Інвестиційної програми підприємства на              

2017 рік; 

4) здійснювати систематичний контроль за дотриманням 

антикорупційного  законодавства  та  ефективного  використання коштів; 

 



  5)   про виконання рішення виконкому інформувати виконавчий комітет  

міської ради до 10.08.2017. 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 
         

 

        

Виконуючий обов’язки міського голови  

з питань діяльності виконкому міської ради                     І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


